Załącznik nr 4 do SWIZ Wzór formularza cenowego
……………,dnia…………… miejscowość
Nazwa i adres wykonawcy
FORMULARZ CENOWY I. Dane Dostawcy:
Pełna nazwa:
Adres:
II. SKŁADAM NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ CENOWĄ NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA:
	L.p.
	Rodzaj opłat
	Wysokość opłat
	VAT Kwota zł
	Ogółem brutto (kol.3+4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I rata leasingowa w wysokości 10 % wartości przedmiotu zamówienia
	
	
	

	2.
	Pozostałe 47 rat leasingowych
	(Wysokość jednej raty)
	
	(35x[kol.3+4])

	3.
	Rata leasingowa wykupu przedmiotu zamówienia 
	
	
	

	4.
	Ubezpieczenie OC, AC, NW na pierwsza 12 m-cy łącznie z kosztami zabezpieczeń dodatkowych wymaganych przez ubezpieczyciela
	
	
	

	5.
	Szacunkowa wartość ubezpieczenia na następne 36 m-cy łącznie z kosztami zabezpieczeń dodatkowych wymaganych przez ubezpieczyciela 
	
	
	

	7.
	Wynagrodzenie finansującego (wykonawcy)
	
	
	

	8.
	Wartość oferty brutto
	
	
	

	9
	Opłata rejestracyjna
	
	
	


/Podpis i pieczątka(i) upoważnionego(ych) przedstawiciela(i) Wykonawcy/
